» uianus Cardin . S. Nicolai in carcere

Tulliano , Ioannes Card . S. Adriani,

Gregorius Card. S. Angeli , Becardus

Card . San&tæ Rom. Ecclefiæ , Guido

Caid. S. Mariæ in porticu ; Iacinthus

Card. S. Mariæ in Cofmydin , Cyn

thius Card. SS . Sergij & Bacchi. Da

» tum Lateranipermanum Roberti San

&tæ Rom Ecclef Prefbyteri Cardin.

» & Cancellarij 3. Nonas Ianuarij , In

dia . Ix Incarn, Dom. an. MCXLV.

Pontificatus verò Domini Eugenii

» III. Papæ anno 1 .

..

B

Luciana cui dirigitur Bulla Hadria

ni Pont pro eadem confirmationeRo

mæ apud S. Petrum per manumCard.

1154. Cancellarij 3 Calend. Ianuarij 1154.

ad illam quoque refcribit Alexander

3. Parifiis per manum Hermanni, Ro

manæ Eccl. Subdiaconi & Notarij 2.

Id. Martias 1162. Porrò controuerfiæ

inter Meldenfem Prefulem & hanc

Abbatiffam de iure Aduocationis am

plior narratio ex relatis infra tabulis

intelligitur. IN NOMINE fanctæ &

indiuiduæ Trinitatis, Amen. Ego Ste

phanus Dei patientiâ Meldenfis Epif

" copus, Abbatiffe Faremonafterij totí

que Capitulo in perpetuum &c. No

» tum igitur fieri volumus , præfentibus

» & fucceffuris , quod agitata diu inter

" nos & venerabilem Lucianam Abba

19

1145.

"

.د

.د

"2

23

"

"

.د

.د

"

J!

12

tiffam Faremonafterij controuerfia ,

fuper Aduocationem eiufdem Eccle

fiæ & villæ, cum omnibus ad eandem

Aduocationem pertinentibus , quam

de integritate Regalia Meldenfis E

pifcopi effe contendebamus , tandem

"3

.د

"

"

"

99

.د

2)

ود

ود

D

tiffa nobis CL. libras dedit. De qui

» bus nos decimam apud villam Quin

» ci nobis&fuccefforibus noftris inper

petuum acquifiuimus. Hoc autem de

,, communi confilio , & confenfu totius

Capituli noftri fuper querelâ de præ

dictâ Aduocatione in pace Ecclefiæ

Faremonafterij perpetuò dimifimus,&

qui etiam deinceps fuper hoc omnino

forc quantum ad nos & noftram Ec

clefiam pertinet , bonâ fide conceffi

» mus. Ne verò aliquis fuccefforum no

ftrorúfuper eadem Aduocatione præ

dictam Ecclefiam vexare de cæterò

adtemptet , priuilegia quibus videba

» mur nobis ius prædicta Aduocationis

vendicare , in manu domini Regis vi

delicet Ludouici filij Regis Ludouici

ور
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&tus Iunior.placitâ vtrâque compofitione in hunc

modum eft terminata. Præfata Abba

23

1165.

CC

"B

noftris proferantur , irrita omnino & «

caffaquantum ad hoc habeantur. Hoc «

autem nein irritum duci aut retractari «

poftmodum valeat, figilli noftri aucto- «.

ritate & figillo Capituli noftri com- «